
                       

 
 

創⽴記念⾏事に伴う臨時休業のお知らせ 
 

当社は 2023 年 4 ⽉に創⽴ 50 周年を迎えることができました。1973 年の
創業以来、今⽇まで事業を継続してこられましたのは、皆様の温かいご⽀援
とご指導の賜物と⼼より感謝申し上げます。 
 

さて、誠に勝⼿ではございますが、創⽴記念に伴う社内⾏事のため、下記
⽇程につきまして臨時休業とさせていただきます。お取引先の各社様には
⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきたく存じます。これ
からも変わらぬお引き⽴てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 

臨時休業⽇ 2023 年 10 ⽉ 13 ⽇（⾦）終⽇ 
＊1）10 ⽉ 16 ⽇（⽉）より通常営業いたします。 
＊2）ご不明な点がございましたら、当社の各担当窓⼝まで 

お問い合わせください。 
以上 

 
2023 年 7 ⽉ 31 ⽇ 

住商メタレックス株式会社 
代表取締役社⻑ 我妻 隆史 


